

SDF	Titel på ansökan	Om projektet	Ansökt om	År 1/2/3	Beviljades 2022	Beviljas 2023
Farsta stadsdelsförvaltning	Våga vittna våga anmäla	Syftet med projektet är att stötta brottsutsatta ungdomar och deras familjer, och motivera dem till att polisanmäla, alternativt stå kvar vid anmälan, medverka i brottsutredningen och delta i eventuell efterföljande rättsprocess. Målgruppen är ungdomar som går i årskurs 6-9 i alla tre projektets samverkanskolor i Farsta SDF, som utsatts för brott av annan ungdom och där den brottsutsatte blivit hotad eller utsatt för andra repressalier, av gärningspersonen/personerna alternativt känner en rädsla för desamma. Har pågått i 2 år, söker nu för år 3 då projektet även kommer att kopplas till akademisk socialtjänst.	500 000	(år 3)	500 000	400 000
Hägersten-Ålvsjö stadsdelsförvaltning	Civilsamhället som resurs för nyanländas väg till egen bostad	Syftet med projektet är att utveckla nya mer effektiva arbetssätt för att stötta nyanlända att bli mer självgående i att söka egen bostad, i samverkan med civilsamhället. Målgruppen för projektet är nyanlända tredjelandsmedborgare som har fått uppehållstillstånd och blivit kommunanvisade till Stockholm och som bor i genomgångsbostäder hos SHIS Bostäder. Deltagare i projektet prioriteras utifrån återstående kontraktstid samt behov av stöd att bli mer självgående. Barnfamiljer är prioriterade.	500 000	(år 3)	500 000	400 000
Hägersten-Ålvsjö stadsdelsförvaltning	Signs of Safety	Syftet med projektet är att implementera Signs and Safetys förhållningssätt och metoder, inklusive metoduppföljning, för att alla barn, unga och vårdnadshavare som kommer in kontakt med enheten ska känna sig trygga, viktiga och lyssnade på. De ska känna sig stärkta i sin egen förmåga och en förbättring för barnet eller den unga ska ha skett under kontakten med socialtjänsten. Målgrupp: samtliga familjer som kommer i kontakt med	500 000	(år 1)		-
Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning	Studiecirkel i bostadssökning – Civilsamhället som resurs för nyanländas väg till egen bostad	Se Hägersten-Ålvsjö ansökan ovan	500 000	(år 3)	500 000	400 000
Normalms stadsdelsförvaltning	Tidigt stöd till minderåriga EU-medborgare	Syftet med projektet är att kartlägga möjliga vägar till samverkan inom staden samt beskriva rutiner för att socialtjänsten ska kunna säkerställa att barn som är EU-medborgare utan uppehållsrätt skyndsamt kan återvända till det land där barnet har sin stadigvarande hemvist och på så vis få sina behov av skydd och stöd tillgodosedda.	200 000	(år 1)		200 000
Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning	Utveckla arbetssätt och metoder för strukturerad samverkan och parallella insatser för rehabiliteringsärenden på ekonomiskt bistånd	Syftet med projektet är att fortsätta utveckla den samverkansmetod som har tagits fram mellan Enheten för ekonomiskt bistånd och värdenheter inom Rinkeby-Kistas upptagningsområde med omnejd kring klienter/patienter som har nedsatt arbetsförmåga p.g.a. ohälsa, saknar sjukpenningsgrundande inkomst och är aktuella hos någon av parterna. Målgrupp är personer mellan 18 och 64 år som saknar sjukpenningsgrundande inkomst, nedsatt arbetsförmåga p.g.a. ohälsa och som är aktuella på Enheten för ekonomiskt bistånd och någon av de värdenheter och psykiatri som ingår i den samverkansmetod som tagits fram.	500 000	(år 2)	500 000	400 000
Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning	Agera tillsammans - föräldrar	Rinkeby-Kista vill utvärdera och kvalitetssäkra det föräldrastödsprogram, Agera tillsammans föräldrar, som man har utvecklat och testat tillsammans med utbildningsförvaltningen i ett par skolor i stadsdelen. Agera tillsammans föräldrar är ett komplement till det våldspreventiva programmet Agera tillsammans (AT) som bedrivs i stadens skolor årskurs 4-5. AT är i sin tur en del av Mentorer i våldsprevention vilket är det våldspreventiva program som utbildningsförvaltningen, socialförvaltningen och stadsdelsförvaltningarna enligt stadens budget har i uppdrag att sprida i stadens skolor.	500 000	(år 1)		500 000
Skarpnäck stadsdelsförvaltning	Ingen ska lämnas utanför	Projektet fokuserar på att bidra till en långsiktig och hållbar förändring för barnfamiljer som lever i ekonomisk utsatthet genom att föräldrar kommer till eller närmre självförsörjning. Projektet riktar sig till barnfamiljer som har haft ekonomiskt bistånd i över två år. Projektet kommer att genomföra åtgärder och insatser som syftar till att förbättra barns situation genom stöd till deras föräldrar att komma närmare självförsörjning.	500 000	(år 2)	205 000	400 000
Socialtjänstavdelningen	ABC 0-2 år	En bred målsättning med projektet är att främja hälsa och utveckling hos barn i åldrarna 0-2 år samt att stärka föräldrarna i deras föräldraroll. Detta genom att stötta föräldrar i deras föräldraskap, öka förutsättningarna för goda relationer mellan föräldrar och barn med fokus på förståelse för barns behov och utvecklingsnivå, understödja att föräldrar träffas och får nya kontakter och på så sätt understödja en god hälsa hos både barn och föräldrar. Målgruppen är det föräldrar och barn i åldern 0-2 år. Jämställt föräldraskap har haft en central roll i ABC 0-2 år. Detta genom att försöka skapa ett program där pappor lättare har möjlighet att delta samt känner sig inkluderade i större utsträckning.	500 000	(år 1)	-	500 000
Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning	Den placerade ungdomen och nätverket	Under projektår tre är planen att fortsätta att implementera det nya arbetssättet som tagits fram under projektår ett och två, med fokus på att fullfölja pilotärenden och göra en utvärdering utav dem för att sedan presentera resultatet på enhetsnivå såväl som inom Stockholms stad i övrigt. Målgruppen för år 3 är placerade ungdomar som har ett nätverk där socialtjänsten upplever en motivation och som socialtjänsten tror kan återvända hem.	500 000	(år 3)	500 000	400 000
Södermalms stadsdelsförvaltning	Prata om det - barn som anhöriga	Syftet med projektet är att utifrån universell prevention lyfta frågan om barn som anhöriga till föräldrar med missbruk och/eller psykisk ohälsa. Detta ska göras genom att familjebehandlare och fältare besöker elever i åk 5 utifrån ett framtagna program om 7 träffar där stort fokus ligger på relationsskapande tid med eleverna. Målet är att bryta tabu och stigma kopplat till dessa frågor och på så sätt arbeta förebyggande, öka samarbetet med skolan och tydliggöra vilket stöd socialtjänsten kan ge. Projektet utgår från en framtagna modell i Laholms kommun som omarbetats för att passa förutsättningarna i Södermalms SDF.	250 000	(år 1)		250 000
			4950000			3 850 000